Директору ГАПОУ СО «ЕТЭТ»

                              Протасову В.В.

                                                                  От____________________________

______________________________

______________________________

Заявление

Прошу предоставить Справку об оплате образовательных услуг за

_____________г. для предоставления в налоговый орган.

Данные студента:

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

ИНН

Серия и номер паспорта, дата выдачи

Данные налогоплательщика:

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

ИНН

Серия и номер паспорта, дата выдачи

«____»  ___________ 20__г.                               _________/ ______________
                                                                                подпись    /      расшифровка

Контактный телефон

________________________